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СЕЛЕКТИРАЊЕ 2019 ТРЕТ КРУГ 

ФФМ АКАДЕМИЈА 

Фудбалери родени 2006 година 
ЗАПАДЕН РЕГИОН Регионален координатор nasuf_l@hotmail.com  и burimzul@gmail.com 

ПРЕСПАНСКО-ПЕЛАГОНИСКИ РЕГИОН Регионалниот координатор lazegastarov@yahoo.com  

ИСТОЧЕН РЕГИОН Регионален координатор  angelco_g@yahoo.com  

ЦЕНТРАЛЕН РЕГИОН  Регионалниот координатор ilijastojanov24@gmail.com и dean_andov@yahoo.com 

 
ЈУГО-ЗАПАДЕН РЕГИОН  Региоинален координатор: ofsohrid@hotmail.com (Јовче Попоски)  

СЕВЕРЕН РЕГИОН Регионални координатори: ilija.stefanovski@hotmail.com ; viktorpale@hotmail.com и predrag_25@yahoo.com 
  

Координатори 
За селектирање за ФФМ АКАДЕМИЈА 2006 
 
Северен Регион: ИЛИЈА СТЕФАНОВ, ВИКТОР ПАЛОСКИ И ПРЕДРАГ МИТКОВСКИ  
Западен Регион: НАСУФ ЉАТИФИ и БУРИМ ЗУЛБЕАРИ 
Југозападен Регион: ЈОВЧЕ ПОПОСКИ  
Преспанско Пелагониски регион: ЛАЗАР ГАШТАРОВ  
Централен Регион: ИЛИЈА СТОЈАНОВ и  ДЕАН АНДОВ 
Источен Регоион : АНГЕЛЧО ГОШЕВ 
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СЕЛЕКТИРАЊЕ 2019 ТРЕТ КРУГ 
ФФМ АКАДЕМИЈА 

Фудбалери родени 2006 година 
ВАЖИ ЗА ПРВ НАТПРЕВАР 

Пристигање во ФФМ Тренинг Центарот најдоцна 8.30 часот 

ПРВ НАТПРЕВАР 10.00 часот 
ЕКИПА 1           

  АБАД РАМАДАНИ   

  АНГЕЛ БРЗАКОВСКИ   

  АМЕТ ШАЌИРИ   

  КРИСТИЈАН ГАЛЕВСКИ   

  СУФИЈАН ШЕРИФИ   

  ДИМИТАР ДАНЕВ   

  ДАМЈАН МАРКОВСКИ   

  ДАВОР ЛЕФКОВСКИ   

  ДАРКО СЕКОВСКИ   

  СТЕФАН КОЛОВСКИ   

  АНДРЕЈ СТОЈАНОВСКИ       

ЕКИПА 2           

  ДАНИЕЛ ЛИЧИНА   

  ГЕНЦ КЌИКУ   

  ТАДЕЈ АНГЕЛОВСКИ   

  АНЕС МЕЉИЧИ   

  АБЕДИН КУРТИ   

  ДАВИД ГОЛУБОВ   

  АНДРЕЈ ВЕЛИЧКОВСКИ   

  ЗЕЈД АРИФИ   

  ДАНИЕЛ КОЦЕВ   

  МИХАИЛ ТАНЧЕВ   

  МАТЕЈ ГАШТАРОВ         



СЕЛЕКТИРАЊЕ 2019 ТРЕТ КРУГ 
ФФМ АКАДЕМИЈА 

Фудбалери родени 2006 година 
ВАЖИ ЗА ВТОР НАТПРЕВАР 

Пристигање во ФФМ Тренинг Центарот најдоцна 9.30 часот 

ВТОР НАТПРЕВАР 11.00 часот 
ЕКИПА 1           

  АНДРЕЈ АРСОВСКИ Централен Регион 

  МИХАИЛ НИКОЛОВ   

  МУХАМЕД ИБРАХИМИ   

  АНДРЕЈ ЉУБЕВСКИ   

  ПАВЕЛ ШТЕРЈОВ Централен Регион 

  ЈУСУФ БОСЊАКУ   

  ЛУКА НАУМОВСКИ   

  АМИР ПОГРАЦА   

  МАРТИН ЈОВАНОВИЌ   

  КИРЕ КИРЕВСКИ         

ЕКИПА 2           

  СЛАВЕ ВРГОВ Источен Регион 

  ДАВИД ТРАЈЧЕВСКИ   

  МИРАН САЛИХИ   

  БЛЕРОН БОСЉАКУ   

  ДАВОР СТОЈКОВСКИ Езерски Регион 

  РАДЕ КОСТАДИНОВ Централен Регион 

  ЕНДЕР МУСТАФА Централен Регион 

  ДАРИО ЈАКИМОВСКИ   

  ФЛАКРОН МЕМИШИ   

  ЕРМАЛ САИТИ Западен регион 

  ДЕНИС ЉАТИФИ     Западен регион 



СЕЛЕКТИРАЊЕ 2019 ТРЕТ КРУГ 
ФФМ АКАДЕМИЈА 

Фудбалери родени 2006 година 
Третиот круг на селектирање за фудбалери родени 2006 година, ќе се одржи на 31.05.2019 година со почеток во 10.00 
часот и сите селективни натпревари од третиот круг ќе се одржат на Тренинг Центарот на ФФМ, а за организацијата ќе 

бидат задолжени истите лица - координатори.  

ПРЕВОЗОТ Е ОРГАНИЗИРАН ОД ФФМ 

 

ОСВЕН ЗА: 

АНДРЕЈ АРСОВСКИ – Централен Регион 

ПАВЕЛ ШТЕРЈОВ – Централен Регион 

РАДЕ КОСТАДИНОВ – Централен Регион 

ЕНДЕР МУСТАФА – Централен Регион 

 

СЛАВЕ ВРТЕВ – Источен Регион  

 

ДАВОР СТОЈКОСКИ – Езерски Регион  

 

ЕРМАЛ САИТИ – Западен Регион 

ДЕНИС ЉАТИФИ – Западен Регион 

 

ЗА ИСТИТИТЕ РЕГИОНАЛНО ДА СЕ ОРГАНИЗИРААТ И ДА ДОПАТУВААТ ПОРАНО ОД ДРУГИТЕ СО 
СОПСТВЕНО ВОЗИЛО 

ПА ПОТОА ЌЕ СЕ УТВРДИ НАЧИНОТ НА ПОКРИВАЊЕ НА ТРОШОЦИТЕ ЗА ПРЕВОЗ. ЛИЦАТА КОИ ЌЕ ГИ 
ПРЕВЕЗУВААТ ГОРЕНАВЕДЕНИТЕ ФУДБАЛЕРИ ЗАДОЛЖИТЕЛНО ДА ДОНЕСАТ КОПИЈА ОД ЛИЧНА КАРТА И 

КОПИЈА ОД ТРАНСАКЦИСКАТА СМЕТКА 

 



СЕЛЕКТИРАЊЕ 2019 ТРЕТ КРУГ 
ФФМ АКАДЕМИЈА 

Фудбалери родени 2006 година 

ФИНАЛЕН СЕЛЕКТИВЕН ДЕН  

11.06.2019 ГОДИНА 
ФФМ ТРЕНИНГ ЦЕНТАР – ПЕТАР МИЛОШЕВСКИ 

РАСПОРЕДОТ ДОПОЛНИТЕЛНО ЌЕ БИДЕ ОБЈАВЕН  

 

ВАЖИ ЗА СИТЕ ОСТАНАТИ ФУДБАЛЕРИ И РЕГИОНИ 
 
ПРИСТИГАЊЕ ВО ФФМ ТРЕНИНГ ЦЕНТАРОТ НАЈДОЦНА ДО 10.30 ЧАСОТ 
 
СИТЕ ФУДБАЛЕРИ ЌЕ МОЖЕ ДА ГИ ВИДАТ СВОИТЕ ИМИЊА ИСТАКНАТИ ВО 
СПИСОК КОЈ ЌЕ СЕ ОБЈАВИ ЗАЕДНО СО ОВОЈ РАСПОРЕД 
 
ДОКОЛКУ ИМА ЗАБЕЛЕШКИ – УРГЕНТНО МОЖЕ ДА СЕ ЈАВИТЕ НА  
ЖАРКО ИГЊАТОВСКИ 070/278-573 


